Формы обращения граждан
Формы обращений граждан
1. Обращение в ходе личного приема
2.Через законного представителя (по доверенности)
3. Направить заявление или обращение по следующим адресам: Почтовый:  646383,Омская область, Большеуковский район,с.Белогривка,ул.П.Сидельникова, д 1А.
Электронная почта:
по e-mail  -   b-uki.belogrivka@yandex.ru
4.По телефону  -8(38162) 56 1-69

Бланки заявлений для письменного обращения граждан
1.Заявления  для предоставления -  справки, выписки, копии и т.д.
2.Заявление  о принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении.
3.Заявление о присвоении или изменении  почтово-адресной нумерации объектам капитального строительства, земельным участкам (отнесенным к землям населенных пунктов).

                                           Главе сельского поселения __________________
_________________________________________
                                 от Ф.И.О. (наименование) заявителя__________
                                         _________________________________________
                                         _________________________________________
                                         _________________________________________
                                         Почтовый адрес ___________________________
__________________________________                                     __________________________________
                                        _________________________________________

                                                                                     Адрес электронной почты (при наличии)                                                                                                                         _________________________________________
                                         Контактный телефон (при наличии)
                                         _________________________________________

Запрос (заявление)

          Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.)
    ____________________________________________________________
   В (на) _____________________________________________________
        за _______________________________________________________г.г.

    Примечание:______________________________________________________.

    Подпись заявителя             _____________ /___________________/
                                                                                   фамилия, инициалы
    _____________
                      д

Главе _____________________________
           (муниципальное образование
                   Омской области)
от _______________________________,
 (фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего по адресу:
___________________________________
 (регистрация места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       о принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении,
              предоставляемом по договору социального найма
В связи ____________________________________________________________
                (указать причины отсутствия жилого помещения или
_____________________________________________________________
   необходимости его замены, дать краткую характеристику занимаемого
_____________________________________________________________
жилого помещения, а также указать, имеют ли заявитель и совместно
проживающие с ним члены семьи жилые помещения на праве частной
собственности)

прошу  Вас  принять  меня на учет в качестве нуждающегося в жилом
помещении, предоставляемом по договору социального найма.
О себе сообщаю, что моя семья состоит из ____ человек, из них
_____________________________________________________________
 (в отношении каждого члена семьи указать родство, возраст (для
несовершеннолетних детей), с какого времени проживает)
______________________________________________________________________________
(страховой номер индивидуального лицевого счета в системе обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) заявителя)

 Приложение: ______________________________________________________
                (перечень документов в соответствии с пунктом 3
                статьи 16 Закона Омской области "О государственной
                политике Омской области в жилищной сфере")

   Личная подпись _____________________
   Дата _______________________________

Главе Белогривского сельского
 поселения Большеуковского
муниципального района Омской области
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

от________________________________________________________________________
            (Для   физических   лиц  указываются:  фамилия,  имя,  отчество,  место  жительства, контактный телефон)
_____________________________________________________________________________
(Для представителя физического  лица   указываются:   фамилия,   имя,  отчество  представителя  реквизиты документа, _____________________________________________________________________________
подтверждающего полномочия представителя заявителя)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Для юридического лица указывается: наименование, организационно-правовая  форма,  адрес  места  нахождения,
_____________________________________________________________________________контактный телефон, фамилия, имя, отчество  представителя,  реквизиты документа, подтверждающего полномочия
_____________________________________________________________________________
представителя заявителя)
_____________________________________________________________________________
(страховой номер индивидуального лицевого счета в системе обязательного пенсионного страхования (СНИЛС) заявителя)

Прошу: _____________________________________________________________________________
(присвоить почтово-адресную нумерацию объекту капитального строительства,)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(изменить почтово-адресную нумерацию объекту капитального строительства)
_____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка, на котором расположен объект капитального строительства: _____________________________________________________________________________

Подпись лица, подавшего заявление:
«____»_____________ 20___ г.          __________________                  __________
                                                                                                          (подпись)                                   (расшифровка подписи заявителя)